
International Offene Landesmeisterschaft

Merseburg (GER)
24.03.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
24.03.2018 14:14

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.1 GER00096560 ja

BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.3 GER00107060 ja

BOCK Anna ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.4 GER00101084 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.6 GER00110177 ja

FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004 R F 1.5 GER00103514 ja

JENDRECK Sarah ST FG Merseburger Raben 2002 R F 2.9999 GER00116185 ja

LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005 R F 2.9999 GER00108350 ja

MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.2 GER00103669 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 1.8 GER00110155 ja

THOMAS Henriette ST FG Merseburger Raben 2003 R F 2.9999 GER00115256 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 212.8 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 002 64.0 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 003 51.0 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 004 12.9 GER BOCK Anna ST Fechtcentrum Halle F ja

5. 1 005 12.0 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle F ja

6. 1 006 9.8 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

7. 1 008 2.0 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER JENDRECK Sarah ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER THOMAS Henriette ST FG Merseburger Raben F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Uwe Richter
Johannes Jetz
Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.03. 14:14

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.03. 14:14

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

GLINKA Steve, GER ST USC Magdeburg , JETZ Johannes, AUT ST
Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
BOCK Anna GER Fechtcentrum Halle 1 D2 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 6 39 22 0.667 17 4.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D2 7 41 17 0.778 24 2.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 3 V5 D0 V5 V5 V5 D3 D3 V5 D0 5 31 27 0.556 4 5.
JENDRECK Sarah GER FG Merseburger Raben 4 D0 D0 D0 D1 D1 D1 D0 D2 D0 0 5 45 0.000 -40 10.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 5 D4 D3 D1 V5 V5 V5 D4 V5 D2 4 34 28 0.444 6 6.
LANGROCK Lea
Florentien

GER FG Merseburger Raben 6 D1 D1 D3 V5 D1 V5 D0 V5 D2 3 23 33 0.333 -10 8.

RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 7 D0 D1 V5 V5 D1 D2 D2 V5 D4 3 25 34 0.333 -9 7.
MANN Agnes GER Fechtcentrum Halle 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 45 21 1.000 24 1.
THOMAS Henriette GER FG Merseburger Raben 9 D0 D0 D0 V5 D0 D0 D0 D0 D0 1 5 42 0.111 -37 9.
BECKER Lilly
Quilene

GER Fechtcentrum Halle 10 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 7 41 20 0.778 21 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MANN Agnes Fechtcentrum Halle 9 9 45 21 1.000 24 Q

2 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 7 9 41 17 0.778 24 Q

3 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 7 9 41 20 0.778 21 Q

4 GER BOCK Anna Fechtcentrum Halle 6 9 39 22 0.667 17 Q

5 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 5 9 31 27 0.556 4 Q

6 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 4 9 34 28 0.444 6 Q

7 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 3 9 25 34 0.333 -9 Q

8 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 3 9 23 33 0.333 -10 Q

9 GER THOMAS Henriette FG Merseburger Raben 1 9 5 42 0.111 -37 E

10 GER JENDRECK Sarah FG Merseburger Raben 0 9 5 45 0.000 -40 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 9 9 45 21 1.000 24

2 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 7 9 41 17 0.778 24

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 7 9 41 20 0.778 21

4 GER BOCK Anna ST Fechtcentrum Halle 6 9 39 22 0.667 17

5 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 5 9 31 27 0.556 4

6 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 4 9 34 28 0.444 6

7 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 3 9 25 34 0.333 -9

8 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 3 9 23 33 0.333 -10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

8
LANGROCK Lea Florentien
ST FG Merseburger Raben

GER D 5

  R: DRABE Sven (GER)

  Bahn 8

5
FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER D 10

4
BOCK Anna
ST Fechtcentrum Halle

GER V 11

  R: DRABE Sven (GER)

  Bahn 7

3
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

6
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER D 11

  R: JETZ Johannes (AUT)

  Bahn 7

7
RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

2
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

  R: JETZ Johannes (AUT)

Bahn 8

MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

BOCK Anna
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: GLINKA Steve (GER)

Bahn 7

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: JETZ Johannes (AUT)

Bahn 7

MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: JETZ Johannes (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

2 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002

3 GER BOCK Anna ST Fechtcentrum Halle 2003

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

8er Tableau

5 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

6 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

7 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

8 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

Vorrunde

9 GER THOMAS Henriette ST FG Merseburger Raben 2003

10 GER JENDRECK Sarah ST FG Merseburger Raben 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 1 2 1 1 5 0 0

GER CN DRABE Sven 2 2 0 0

LEIMERT Adrian 0 0 0

METZNER Nicholas 0 0 0

GLINKA Steve 1 1 2 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Silber GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002

Bronze GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

Bronze GER BOCK Anna ST Fechtcentrum Halle 2003


